

FİNAL SINAVLARI

Lisans (Eğitim Fakültesi hariç) ve Önlisans (ADAMYO hariç) Programları Üniversite Ortak Dersleri

Saat	Dersler	Öğretim Türü
7 Ocak 2025 Salı 09.00	Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri • Aşağıda belirtilen dersler hariç. • Sınavlar her dersin verildiği birimde yapılacaktır, sınav yerleri ilgili birim/bölüm web sayfalarında ilan edilecektir	I-II
7 Ocak 2025 Salı 11.00	Atatürk İlkeleri Ve İnkılâp Tarihi Türk Dili Yangın Güvenliği Sınıf Yönetimi (PF) Eğitime Giriş (PF) • Bu dört dersin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmakta ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmektedir. • Sınav yerleri aşağıdaki adresten ilan edilecektir: https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php	I-II
7 Ocak 2025 Salı 14.00	İngilizce (Lisans) Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Bağımlılıktan Korunma ve Sağlıklı Yaşam Dijital Okuryazarlık İş Sağlığı ve Güvenliği Trafik Güvenliği Öğretim Teknolojileri (PF) Rehberlik ve Özel Eğitim (PF) • Bu derslerin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmakta ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmektedir. • Sınav yerleri aşağıdaki adresten ilan edilecektir: https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php	I-II
8 Ocak 2025 Çarşamba 11.00	Proje Hazırlama ve Yönetimi Sınav yerleri ilgili birimler tarafından ilan edilecektir.	I-II
9 Ocak 2024 Perşembe 09.00	Eğitim Psikolojisi (PF) Sınav yerleri ilgili birim (İTBF) tarafından ilan edilecektir.	I-II
9 Ocak 2024 Perşembe 14.00	Özel Öğretim Yöntemleri (PF) Sınav yerleri ilgili birim (İTBF) tarafından ilan edilecektir.	I-II

(*) Sınavlar Birim/Okul bazında değil Kampüs bazında planlanacaktır (Bir öğrencinin sınav yeri kendi binasının dışında olabilir - ÖSYM sistemi).

(*) Birimler, belirlenmiş sınav salonu adedince gözetmen görevlendirecek ve Öğrenci Dekanlığına (<https://dos.sakarya.edu.tr/>) adresinden online olarak bildireceklerdir.

(*) Sınav evrakları “Öğrenci Dekanlığı” tarafından dağıtılacak ve toplanacaktır.

Not 1: Adapazarı Meslek Yüksekokulu ile Eğitim Fakültesi bünyesindeki 5İ derslerinin sınav programı yukarıda belirtilen takvimden farklı olmak üzere kendi eğitim birimlerinde planlanacaktır.

Not 2: İlahiyat Fakültesi’nde verilmekte olan formasyon derslerinin sınav programı ve yeri ilgili eğitim birimi tarafından planlanacaktır.

BÜTÜNLEME SINAVLARI

Lisans (Eğitim Fakültesi hariç) ve Önlisans (ADAMYO hariç) Programları Üniversite Ortak Zorunlu ve Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri **BÜTÜNLEME SINAVLARI** aşağıdaki takvime uygun şekilde yapılacaktır.

Tarih	Saat	Dersin Adı
28 Ocak 2025 Salı	09.00	Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri <ul style="list-style-type: none">Aşağıda belirtilen dersler hariç.Sınavlar her dersin verildiği birimde yapılacaktır, sınav yerleri ilgili birim/bölüm web sayfalarında ilan edilecektir.
28 Ocak 2025 Salı	11.00	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Türk Dili İngilizce Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı Yangın Güvenliği Bağımlılıktan Korunma ve Sağlıklı Yaşam Dijital Okuryazarlık İş Sağlığı ve Güvenliği Trafik Güvenliği Öğretim Teknolojileri (PF) Rehberlik ve Özel Eğitim (PF) Sınıf Yönetimi (PF) Eğitime Giriş (PF) <ul style="list-style-type: none">Bu derslerin sınav soruları ortak kitapçıkta basılmakta ve her sınav için ayrı sınav süresi verilmektedir.Sınav yerleri aşağıdaki adresten ilan edilecektir: https://dos.sakarya.edu.tr/sinavyeriogren.php
29 Ocak 2025 Çarşamba	11.00	Proje Hazırlama ve Yönetimi <ul style="list-style-type: none">Sınav yerleri ilgili birimler tarafından ilan edilecektir.

(*) İlahiyat Fakültesi'nde verilmekte olan Rehberlik ve Özel Eğitim dersinin sınav programı ve yeri ilgili eğitim birimi tarafından planlanacaktır.